
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕРГЕЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

  30.08.2024                                                                                                 № 132/1-о/д 

 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) 

по реализации федеральных государственных образовательных стандартов общего 

образования и применения федеральных основных общеобразовательных программ  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Большеболдинского муниципального округа Нижегородской области от 30.08.2024             

№ 173/1-о/д  «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по реализации 

федеральных государственных образовательных стандартов общего образования и 

применения федеральных основных общеобразовательных программ в 

общеобразовательных организациях Большеболдинского муниципального округа             

в 2024-2025 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожной карты) по реализации федеральных 

государственных образовательных стандартов общего образования и применения 

федеральных основных общеобразовательных программ в 2024-2025 учебном году. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                                        

Директор:                              О.Е.Степанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


